Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Macaé
Secretaria Municipal de Educação de Macaé
Secretaria Municipal Adjunta de Ensino Superior

1

ERRATA nº 02/2022 do Edital nº 06/2022.

             A Secretaria Municipal Adjunta de Ensino Superior, no uso de suas atribuições legais,
torna pública a ERRATA , publicada em 05 de maio de 2022, no que se refere ao item 8 – DA
DOCUMENTAÇÃO A SER ENVIADA NO ATO DA INSCRIÇÃO, fica suprimido o item 8.3 ,
prevalecendo  o descrito no item 9 CRONOGRAMA que se refere a Entrega da Declaração com a
média global do 1º trimestre expedida pelo CAp, em 06/05/2022, presencialmente, pela Direção
do Colégio ora citado.

Macaé, 05 de maio de 2022
Flaviá Picon Pereira

Secretaria Municipal Adjunta de Ensino Superior